DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISTEMA DIGESTÓRIO: O
JOGO COMO ESTRATÉGIA DE ENSINO NA BIOLOGIA de autoria de LUIS FELIPE
SOARES COSTA LIMA, JORDANA NASCIMENTO DE PAIVA, RENAN FERREIRA DE
FREITAS, JOÃO MANOEL DA SILVA MALHEIRO, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135321

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135321